
2021 年 9 月吉日 

取引先各位 

株式会社ガゾウ 

代表取締役 金田 篤幸 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社を移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、一層社業に励む所存ですので、 

今後とも皆様のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 業務開始日 2021 年 9 月 28 日（火） 

 

2. 移転先住所      〒950-0964 

   (書類等送付先) 新潟県新潟市中央区網川原二丁目 44 番 13 号 3 階 

 

3. お荷物・書類等につきまして 

   9 月 28 日より移転先住所へお送り頂きますようお願い申し上げます。 

 

※電話・FAX 番号に変更はございません。 

 

ご不明な点がございましたら、 

下記までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

管理課 宛て 

電話：025-282-7212 

FAX：025-282-7215   

又は 

メールアドレス：ryoko-f@gazo.co.jp 藤田宛て 

以上 

mailto:ryoko-f@gazo.co.jp

